AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 010601/2022
Inexigibilidade nº 003/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado
da Bahia, CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 07/01/2022,
os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 003/2022,
em favor da Empresa Gráfica da Bahia - EGBA - CNPJ nº: 15.257.819/0001-06. Objeto:
Prestação de serviço de publicação de atos oficiais do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê nas mídias impressa e eletrônica do caderno 06 - Caderno dos
Municípios - do Diário Oficial do Estado da Bahia. Valor Global: R$ 43.000,00 (quarenta e três
mil reais). Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê.